de Ponte Arche, eodem modo ut supra vicecomiti Norf de Henrico

capiendo.

Leic\—Hugo de Albiniaco attornavit Radulfum de Wane' et

Johannem le Deveneis versus Rogerum de Quenc' et quosdam homines

suos contentos in brevi domini regis in loquela que est coram domino

rege, de eo quod predicti Rogerus et homines sui deforciant eidem

Hugoni vi et armis liberum ingressum in boscum de la Chalench',

pertinentem ad manerium ipsius Hugonis de Barewe, et quod ipsum

impediunt de chachia sua in eodem bosco.

Norf.—Florencia uxor Gerardi de Akeham' attornavit Robertum

de Akeham et Herveum filium Ricardi versus Cecil' Ridel petentem,

de duodecim acris terre et medietate unius mesuagii cum pertinentiis

in Rakeia.

Jh'def.—Edmundus de Novo Castro et Willelmus le Littestere

attornaverunt Amitiam de Novo Castro versus Willelmus'' filium

Gregorii, tenentem, de duabus virgatis terre cum pertinentiis in

Herdwik.

Rex dilecto fratri et fideli suo R. comiti Cornubie et Pictavie

salutem. Sciatis quod, cum die Dominica proxima ante Ascensionem

Domini instantem venissemus usque Westmonasterium, nocte subse-

quent! Henricus Clemens, clericus dilecti et fidelis nostri M. filii

* Sio in MS.
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1235.
[in. 11*/.] Geroldi justiciarii Hibernie, nequiter et enormiter ante portas nostras

Westmonasterii in hospicio suo occisus est, in non modicum dedecus

nostrum et re<^ni nostri scandaimn et obproprium. Verum, cum
Willelmus de Marisco et familia sua, et Willelmus de Ponte Arch',

Philippus de Dinant, Thomas de Erdinton' et Johannes Cabus rettati

sint de morte predicta, qui per partes Cornubie usque ad mare tendunt,

ut accepimus, transfretaturi ad insuhim de Luuideye ; vobis mandamus
rogantes quatinus in fide qua nobis tenemini et sicut nos et honorem
nostrum dihgitis, omnem quam poteritis diligentiam apponere curetis

cum eft'ectu ad predictos Willehnum et familiam suam, Willelmum de

Ponte Arch', PhiUppum, Thomam et Johannem capiendos. Et, cum
ipsos ceperitis, salvo custodiri faciatis donee aliud a nobis super hoc

habueritis mandatum. Et id nobis cum omni qua poteritis festinatione

scire faciatis, tahter vos habentes in hac parte quod dihgentiam

vestram ad hoc appositam merito debeamus commendare. Teste rege

apud Westmonasterium, xvj. die Mali.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Glouc', eo excepto quod

fit nientio in htteris vieecomitis quod lendunt versus portum de

Austeclive, sic transfretaturi ad insulam predictam, et quod predictum

portum et passagium bailie sue custodiat etc. Teste ut supra.

J'ere in forma R. comiti Cornubie direeta scribitur W. comiti

Warennie de AValtero Sandcmedl', Eustachio Cumin et Henrico de

Columbariis quod idem comes diligentiam apponat ad ipsos

intercipiendos etc.

Et siib hac forma vicecomiti Norf et Suff'. Teste ut supra.

Set non fit mentio de transfretatione.

Et postea in forma prescripta scribitur singulis vicecomitibus

Anglie quod diligentiam apponant ad capiendum Willelmum de Marisco

et familiam suam et Willelmum de Ponte Arch', Philippum de Dynant,

Thomam de Erdinton', Johannem Cabus, Walterum Sancmedl',

Eustachium Cumin et Henricum de Columbariis, qui rettati sunt de

morte predicta.

Mandatum est ballivis portus Dovr' quod permittant transfretare

Gerardum clericum, personam ecclesie de Wassingbrug', cum
hominibus, equis et hernesio suo. Teste rege apud Westmonasterium,

xvij. die Mail.

Rex vicecomiti Kancie salutem. Scias quod, cum die Dominica

proxima ante Ascensionem Domini venissemus usque Westmonas-

terium, nocte subsequent! Henricus Cleinens, clericus justiciarii nostri

Hibernie, ante portas nostras Westmonasterii nequiter et in felonia

a quibusdam malefactoribus in hospitio suo interfectus est, in non

modicuiu dedecus et contemptum nostrum et regui nostri scandalum

et opprobrium. Quia vero, ut accepimus, W'illelmus de Marisco et

familia sua et Willelmus de Ponte Arche, Philippus de Dynant,

Thomas de Erdinton', Johannes Cabus, Walteriis Sancmedle,

Eustachius Cumin et Henricus de Columbariis rettati sunt de morte

predicta; tibi precipimus firmiter injungentes quod, in fide qua nobis

I
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I^'"" -J tenei'is et sicut te ipsum efc omnia tua diligis, omnem quam poteris

diligentiam apponas ad eos capiendos, si per balliam tuam ipsos

transitum facere contigerit. Et, cum ipsos ceperis, salvo custodiri

facias donee aliud inde preceperimus ; et id nobis scire facias.

Teste rege apud Westmonasterium, xix. die Maii.

Eodem modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglie.

Heref.—Walterus Biset attornavit Walterum de Cymiterio et

Willelmum de Wudeton' contra Eadulfum Torel, Johannem priorem

de Peone, Mauricium vicarium de Bruneshop', Willelmum de Gamag',

Johannem de Lmgeine, Robertum de Grosm', Radulfum filium Ade,

Walterum le Sauvag', Eogerum del Hull', Rogerum filium Radulfi,

Walterum Caldecourt, Radulfum priorem de Breghinioc, Robertum

vicarium de Burghull', Walterum de Eswell', Reginaldum Carpenter,